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آئین واگذاری 42واحد مسکونی به 
مناسبت روز جهانی اسکان معلولین و 

سالمندان تحت پوشش بهزیستی
»محسن توحیدی مقدم« مدیر کل بهزیستی خراسان شمالی 
در این باره بیان کرد:همزمان در اســتان 42واحد مسکونی 
دیگر به مناســبت روز جهانی اســکان معلولین و سالمندان 
در روز چهارشــنبه 19مهرماه در شهرستان راز و جرگلان به 
صورت نمادین،هم زمان با سایر شهرستان ها افتتاح شد.این 
واحدها ویــژه خانوار تک معلول ،زنان سرپرســت خانوار و 
خانوار دارای حداقل دو عضو معلول ســاخته و واگذار شــده 
اســت. وی افزود: در شش ماه اول ســال جاری  312واحد 
مسکونی به متراژ متوسط هر واحد۷۰ متر مربع  و با اعتباری  
بالغ بر36۰ میلیارد ریال  ســاخته شده است.توحیدی مقدم 
تصریح کرد:هزینه ســاخت این واحدهــای ارزان قیمت،  از 
محل تسهیلات قرض الحسنه بانکی و کمک های بلاعوض 
بهزیستی و مشــارکت خانوارها تامین شده است.مدیر کل 
بهزیستی خراسان شمالی گفت:یکی از برنامه های بهزیستی 
توانمند ســازی خانواده های تحت پوشش است که تامین 
مســکن  یکی از مصادیق آن می باشــد.وی اظهار داشت: 
بهزیستی برنامه های مختلفی برای تامین مسکن مدجویان 
و خانوارهای دارای معلول در دســت اقــدام دارد و در حال 
حاضر با مشارکت ســازمانهای متولی مسکن از جمله راه و 
شهرسازی ،بنیاد مسکن ، بنیاد مستضعفان ،خیرین مسکن 
ســاز  و موسسات خیریه ، تامین مســکن خانوارهای عزیز 
تحت پوشش   پیگیری می شود.مدیرکل بهزیستی همچنین 
یاداور شد در شش ماه نخست سال جاری 21۰میلیارد ریال 
تسهیلات قرض الحسنه با سقف اعتباری 8۰۰میلیون ریال 
برای هر نفر به معلولین و مددجویان مســتاجر با معرفی به 
بانک های عامل در قالب ودیعه مسکن پرداخت شد.توحیدی 
مقدم در پایان یادآور شد:در سال گذشته 8۰1 واحد مسکونی 
در قالب 5۷4واحد تــک معلولی،135واحد خانوارهای دارای 
حداقل دو عضو معلول و 92واحد به زنان سرپرست خانوار با 
اعتباری بالغ بر ۷۰۰میلیارد ریال کمک بلاعوض بهزیستی 
و  دســتگاه های همکار تکمیل و تحویل مددجویان شد که 
در راستای کمک به این خانوارها 139۰نفر از مددجویان در 
سال گذشته از پرداخت هزینه های انشعابات آب،برق،گاز و 
صدور پروانه های ساختمانی به ارزش تقریبی 1۷میلیارد ریال 

معاف شدند. 

نماینــده ولــی فقیه در خراسان شــمالی 
و امــام جمعــه بجنورد گفــت: عملیات 
»طوفان الاقصی« به خوبی ضعف رژیم 
صهیونیستی را نشان داد و وحشت آنها را 

به جهانیان نمایان کرد.
حجت الاسلام و المســلمین رضا نوری 
در آییــن عبــادی و سیاســی این هفته 
نمــاز جمعه بجنــورد اظهار کــرد: رژیم 
صهیونیستی اینک به وحشت افتاده است 
چرا که همیشــه آغاز گر جنگ بوده است 

اما اینک با موشک ها مواجه است.
وی افزود: انقلاب اسلامی به کشورهای 
اســلامی از جمله فلســطین صادر شده 
است و جوانان فلســطین با الگو برداری 
از انقلاب در برابر ظلم مقاومت کردند که 
حمله طوفانی نشــان دهنده این مقاومت 

است.
حجت الاســلام نــوری تصریــح کرد: 
امروز مســلمانان فلسطینی آغازگر جنگ 

هســتند و در یک حمله بین پنج تا هفت 
هزار موشــک بر ســر این رژیم غصب 
انداختند و ترس را به دل آنان وارد کردند.

وی گفت: ۷۰ ســال اســت کــه رژیم 
صهیونیســتی همیشــه آغازگــر جنگ، 
کودک کشــی و تجاوز ها بوده است اما 
عملیات  در  فلســطینی  شــجاع  جوانان 
»طوفــان الاقصی« آنــان را غافل گیر 

کردند.

نماینده ولی فقیه در خراســان شــمالی 
خاطرنشان کرد: مردم رژیم صهیونیستی 
از ترس و وحشت مرزها را خالی کردند و 
به فرودگاه ها برای بازگشت به کشورهای 
مختلف مراجعه کردند و اینک شهرک ها 

خالی شده است.
وی گفت: رژیم صهیونیســتی سال های 
ســال خانه های مردم مظلوم فلســطین 
را خراب کرده اســت ،کجای دنیا چنین 

غارتگران هســتند که حتــی پول خراب 
کردن خانه ها و ویرانی را نیز از مظلومان 

می گیرند.
امام جمعه بجنــورد ادامــه داد: آمریکا، 
انگلیــس، فرانســه و تعــداد زیــادی از 
کشــورهای دیگر به رژیم صهیونیســتی 
در جنایت ها کمک کردند، در این مسیر 
پول و تجهیزات و حتی نیروگاه هسته ای 

ایجاد کردند.
وی در بخــش دیگری از ســخنانش بر 
توسعه ورزش در جامعه تاکید کرد و گفت: 
ورزش مورد تایید پیامبر گرامی و رهبری 
است که باید بســترها را در حوزه ورزش 
و جوانان فراهم کنیم، اینک به ورزشگاه 
های مختلف به ویژه در حاشــیه شهرها 

نیاز داریم.
وی افــزود: ورزش بــرای معلــولان و 
جانبازان باید به طور جدی گرفته شود تا 

مورد نشاط و شادابی شود.
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مدیر کل بازرسی شرکت توانیر در نشست اداری با مدیران 
شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی بر رعایت سلامت 

اداری کارکنان صنعت برق تاکید کرد. 
به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع 
نیروی برق خراسان شــمالی؛ مدیر کل دفتر بازرسی و 
پاسخگویی به شکایات شرکت توانیر که به همراه هیئت 
همراه، در بازدیدی 2 روزه در شــرکت توزیع نیروی برق 
خراســان شــمالی از نزدیک به روند فعالیت ها پرداخته 
بود، در نشســت پایانی هماهنگی با مدیران این شرکت، 
بــا بیان این که نظارت بر انجام فعالیت ها بســیار حائز 
اهمیت اســت، خاطر نشــان کرد: نظارت بر فعالیت ها 
و پــروژه های اجرایی در صنعــت برق به معنای کمک 
کردن به آن ها  در جلوگیری از خطاهای احتمالی است 
تا در پیشبرد آن ها مدیریت بهتری صورت گیرد.مهندس 
»مجید برنگی« ادامه داد: مدیران شرکت ها باید با نظارت 
مستمر بر فعالیت های اداری و اجرایی، ماهیت پیشگیرانه 
از انحرافات داشــته باشــند تا از هرگونه تبعات در آینده 

جلوگیری شود.
وی با بیان این که ســلامت اداری مهم ترین ارکان نظام 
اداری کشور است، تاکید کرد: همه کارکنان صنعت برق باید 
در مسیر قانون حرکت کنند و هرگونه مصلحت اندیشی را 
در فعالیت های خود کنار گذاشته و هم چنین رفتار حرفه ای 

در محیط کار خود داشته باشند.
مدیرکل دفتر بازرسی و رسیدگی به شکایات شرکت توانیر 

با بیان این که تبعیض یکی از مهم ترین عوامل نارضایتی 
مردم و کارکنان اســت، خاطر نشان کرد: همه مدیران باید 
با تمام قوا و عزمی جدی، هرگونه تبعیض و فساد را از بین 
ببرند و با برخورد جدی با هرگونه عامل آن، زمینه انگیزه را 

در کارکنان به وجود آورند.
مهندس »برنگی« هم چنین با بیان این که توجه به نیروی 
انســانی در صنعت برق باید مورد اهتمام همه شرکت های 
زیر مجموعه وزارت نیرو باشــد، خاطر نشــان کرد: نیروی 
انسانی موجود در صنعت برق کشــور دارای ظرفیت های 
بالقوه ای است که باید مورد توجه مدیران و مسئولان قرار 
گیرد تا بتوان با فراهم کردن فضایی مبتنی بر دانش، زمینه 

توسعه کشور را فراهم کرد.
وی در پایان با بیان این که اموال صنعت برق نیاز به حفاظت 
و صیانت دارد، خاطر نشــان کرد: اموال، تاسیسات و اماکن 
این صنعت باید همیشه مورد توجه قرار گیرد تا برق پایدار در 

اختیار مردم قرار گیرد.
مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی در این 
نشست با قدردانی از مدیران شرکت توانیر به منظور حضور 
در این شــرکت گفت: سفر مدیر کل بازرسی شرکت توانیر 
و هیئت همراه به خراســان شمالی و حضور در این شرکت 
فرصتی مغتنم اســت تا برخی از موارد بهبود و مورد بازبینی 

قرار گیرد. 
مهندس » حســن چاهی » با بیان این که رعایت سلامت 
اداری اولویت اصلی در این شرکت است و با تاکید بر این که 

همه کارکنان باید در مدار قانون فعالیت های خود را برنامه 
ریزی کنند، با اظهار خشــنودی گفت: خوشبختانه کارکنان 
شــرکت توزیع نیروی برق استان با رعایت قانون مداری و 
نظم اداری در پیشبرد فعالیت های شرکت موفق عمل کرده 
اند و امیدواریم با ایجاد وحدت رویه مدون این موضوع تداوم 

داشته باشد.
وی ادامه داد: یکی از برنامه های این شرکت شناسایی نقاط 
ضعف و آسیب پذیر اســت تا بتوان با نظارت دقیق و همه 

جانبه از هرگونه احتمالات بعدی جلوگیری کرد.
مدیر عامل شــرکت توزیع نیروی برق در پایان به شــفاف 
سازی قوانین، مقررات، فرایندها و عملکرد در بخش خدمات 
این شرکت خاطر نشان کرد و افزود: ایجاد نظام اداری سالم، 
حذف تشکیلات غیر ضرور، نهادینه سازی فرهنگ سازمانی، 
ارج نهادن به سرمایه های انسانی و عدالت محوری در تداوم 

خدمات، از اهداف مدیریتی این شرکت عنوان کرد. 

مدیر کل بازرسی شرکت توانیر در جمع مدیران شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی عنوان کرد؛

رعایت سلامت اداری مهم ترین ارکان نظام اداری صنعت برق است

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 4۰26۰3۰۷۰۰5۰۰4۷21  مورخ 14۰2/۰6/۰۷ هیات به شماره کلاسه 548 _14۰۰ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی سید مهدی سیدی فرزند سید حسین  بشماره شناسنامه 25 در ششدانگ 
یکباب ســاختمان به مســاحت ۷1.35 مترمربع از پلاک های  151 و 152 فرعی از 164 اصلی واقع در اراضی حصار 
بخش 2 بجنورد خریداری از مالک رســمی آقای علی ضیغمی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰۷/22                                                                              

تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰8/۰۷
شناسه آگهی: 1583968 

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 14۰26۰3۰۷۰۰5۰۰515۰ مورخ 14۰2/۰6/2۷ هیات به شماره کلاسه 15۰ _14۰2 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی علیرضا توفیق نیا فرزند فرج اله  بشماره شناسنامه 3۷ در ششدانگ یکباب 
ســاختمان به مســاحت 168مترمربع از پلاک های  9۰۷ فرعی از 163 اصلی واقع در اراضی پنبه زار بخش 2 بجنورد 
خریداری از مالک رسمی شهرداری بجنورد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰۷/22                                                                              

تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰8/۰۷
شناسه آگهی: 1583998

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد  

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده ۱20 آئین نامه قانون ثبت
نظر به اینکه آقای جعفر خیری فرزند ذبیح به شماره ملی ۰۷592۷5۷93 باستناد دو برگ استشهاد گواهی امضاشده  
منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت ســند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی هســتند 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به شماره  پلاک 1۰4 فرعی از پلاک 34  اصلی واقع در بخش 9 به شماره 
چاپی 198862 ســری ج/94 به آدرس گرمه-روســتای دشت یک کیلو متری جاده دشت بیدک که متعلق به وی 
میباشــد بعلت جابجایی مفقود گردیده است با بررســی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت بنام آقای جعفر خیری 
صادر و تسلیم و دردفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده 12۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت 
آگهی میشود تا هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد ظرف مدت 1۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا ســند معامله تسلیم نماید . بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.

شناسه آگهی:1584۰۰9                                              
                 مرتضی محمدآبادی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم

مفقودی
کارت دانشــجویی محمد جواد قادری به شــماره ملی 46۱086454۱ و شــماره دانشــجویی 
99۱۳۳2۳2۳5 رشته علوم سیاسی دانشگاه دولتی بجنورد مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.



خلع ید پروژه کارخانه خانه های 
پیش ساخته بعد از ۱۵سال 

پــروژه کارخانــه، خانه هــای پیش ســاخته یکی از 
پروژه هایی اســت که در دولت نهم با پیش بینی یک 
هزار و 2۷۰ نفر اشتغال مستقیم در بخش سملقان در 

سال138۷ مجوز اقدام گرفت.
کارخانه، خانه های پیش ســاخته یکی از پروژه هایی 
است که در دولت نهم با پیش بینی یک هزار و 2۷۰ 
نفر اشتغال مستقیم در مهرماه سال 8۷ در زمینی به 
مساحت 25 هکتار از اراضی ملی کلنگ زنی شد و با 
احداث یک نگهبانی و اســکلت ساختمانی تا کنون 
هیچ اقدامی دیگری که نشــان دهنده رسالت اصلی 

این پروژه باشد دیده نمی شود.
در این شهرستان پروژه های نیمه تمام که زمین های 
ملــی را به خود اختصاص داده اند؛ ولی در عمل هیچ 
خروجی برای شهرســتان نداشــتند، بســیار زیادند، 
مانه ســملقان صدرنشــین  به گونه ای شهرســتان 
شهرستان های خراســان شمالی در حوزه پروژه های 

نیمه تمام است.  
در اواخر سال 14۰۰، بحث خلع ید این سرمایه گذار 
از زمین های مذکور مطرح شده است تا شاید پس از 
13 ســال بتوان سرمایه گذار جدیدی برای این پرژه 

جذب کرد.
جــواد بهــادری فرماندار شهرســتان ســملقان در 
گفتگــو باخبرنگار عصــر اترک از مانه وســملقان 
گفت: باتوجه به اتمام فرصتی که اســتاندار خراسان 
شــمالی در ســال 14۰1 به مدت 12 ماه به سرمایه 
گذار جهــت اجرایی طــرح داده بود و عــدم ورود 
 ســرمایه گــذار؛ خلع ید ایــن واحد در حــال انجام

 است.
بهادری افزود: بعــد از اتمام مراحــل خلع ید، آماده 
واگذاری به سرمایه گذاران برای شروع سرمایه گذاری 

خواهد بود.

نمازگزاران بجنوردی پــس از اقامه نماز 
عبادی، سیاسی جمعه با شرکت گسترده 
در راهپیمایــی حمایت از مــردم مظلوم 
فسطین،خشــم و انزجار خــود را از رژیم 

غاصب و جعلی اسرائیل اعلام کردند.
از برپایی نماز  نمازگزاران بجنوردی پس 
جمعه، با انجام راهپیمایی از محل مصلای 
امام خمینی)ره( تا میــدان بازرگانی این 
شهر با در دســت گرفتن پلاکاردهایی با 
مضامیــن »رزمنده فلســطینی پیروزیت 
مبارک« و سر دادن شعارهای »مرگ بر 
آمریکا و اســرائیل«، »یا ایها المسلمون 
اتحدوا اتحدوا« جنایــت های این رژیم 

غاصب در غزه را محکوم کردند.
همچنین شــرکت کنندگان و نمازگزاران 
بجنوردی با در دست داشتن تمثال های 
حضــرت امام )ره( ، مقام معظم رهبری و 
پرچم سه رنگ مقدس جمهوری اسلامی 
و نیز دست نوشته هایی با مضمون آزادی 
فلســطین از دســت اشــغالگران قدس، 
همبســتگی ملت ایران بــرای حمایت از 

مردم بی دفاع فلسطین را نشان دادند.
راهپیمایان با انتقاد از سکوت مجامع بین 
المللی در قبال جنایات صهیونیســت ها، 
خواســتند تا اقدامات عملی لازم را برای 
مجاب کردن رژیم صهیونیستی به پایان 
دادن حمله به مردم بی دفاع فلســطین به 

کار گیرند.
فارس، کرد، ترکمن و همه اقوام مختلف 
ساکن خراســان شمالی بعد از نماز جمعه 

در سایر شهرستان ها و مکان های تعیین 
شده گردهم جمع شــدند و اعلام انزجار 
خود از رژیم صهیونیستی را اعلام کردند.

اقشار، گروه ها و آحاد مردم، اعم از کارگر 
و کارمند، کشــاورز و بــازاری، خانه دار و 

غیره در این مراسم حضور دارند.
چهره ها و شخصیت های مختلف از جمله 
نماینده ولی فقیه در خراســان شــمالی 
و امام جمعه بجنورد، اســتاندار خراســان 

شــمالی و معاونان استاندار، مدیران ارشد 
و میانی استانی و شهرستانی، فرمانداران، 
بخشــداران، دهیاران و اعضای شوراهای 
اسلامی شهر و روستا، نمایندگان مردم در 

مجلس حضور داشتند.
حضــور جوانان و نوجوانــان اعم از دختر 
و پســر، دانشــجو و دانش آموز در میان 
جمعیت شــرکت کنندگان در اقصی نقاط 
استان که راهپیمایی برگزار شده، جلوه ای 
ویژه به ایــن مراســم و راهپیمایی داده 

است.
در پایــان ایــن راهپیمایــی نمازگزاران 
بجنــوردی با صدور قطعنامه ای بار دیگر 
جنایت های صهیونیســت ها را محکوم 
کردند و نفرت و خشــم خود را نسبت به 
حملات ددمنشانه اسراییل نشان دادند و 
خواســتار واکنش جوامع جهانی در برابر 

جنایات های وحشیانه شدند.
 نمازگزاران ســایر شــهرهای این استان 
نیز امروز در راستای حمایت از فلسطین، 
عملیات طوفان الأقصی راهپیمایی کردند.

طنین »مرگ بر اسرائیل« در خراسان شمالی

 غزه تنها نیست
خبر

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IRN E W S

3 شنبه1402/07/22 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2952 - مسلسل 2942
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 169_ اصلی اراضی صدرآباد

1-ششــدانگ یکباب منزل مسکونی در قسمتی از پلاک شــماره 16۰فرعی از 169 اصلی فوق به مساحت 163.42 
متر مربع ابتیاعی آقای عادل برزگر از محل مالکیت رســمی ســکینه حقانی برابر رای شــماره 2644_14۰2 مورخه 

14۰2/۰6/13 _ کلاسه ۰2۰۰_14۰1  
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰۷/22                                                             

تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰8/۰8
شناسه آگهی :1582591 

اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 1۷1_ اصلی اراضی سوهانی

1-ششــدانگ یکباب محوطه در قســمتی از پلاک شــماره 2۰5 فرعی از 1۷1 اصلی فوق به مســاحت 216.32 متر 
مربع ابتیاعی آقای عباس درخشــان از محل مالکیت رســمی حسین سرافرازی برابر رای شماره 29۰4_14۰2 مورخه 

14۰2/۰۷/۰4 _ کلاسه ۰31۰_14۰1  
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰۷/22 تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰8/۰8

اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی :15816۷2  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش یک بجنورد 

1-ششــدانگ یکباب مغاره در قسمتی از پلاک شــماره 18۷1 اصلی به مساحت 38.6۷ متر مربع ابتیاعی آقای مجید 
اسفندیاری از محل مالکیت رسمی نصرمحمد براتیان برابر رای شماره 2983_14۰2 مورخه 14۰2/۰۷/۰9 _ کلاسه 

  14۰1_۰15۷
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰۷/22   تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰8/۰8

شناسه آگهی :158۰۷63
اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 169_ اصلی اراضی صدرآباد

1-ششــدانگ یکباب خانه در قســمتی از پلاک شــماره 93 فرعی از 169 اصلی فوق به مساحت 194.58 متر مربع 
ابتیاعی آقای محمد عبدالله پور از محل مالکیت رســمی محمد علی معصومی برابر رای شماره 29۰1_14۰2 مورخه 

14۰2/۰۷/۰4 _ کلاسه ۰258_14۰2  
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰۷/22 تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰8/۰8

شناسه آگهی :158۰۷55 
اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد  
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

میز خبر
ظریف: در تابلو اعلانات می نویسند برای یاد گرفتن 

روش فروش منافع ملی به کلاس ظریف مراجعه کنید!
محمدجواد ظریف در جلسه رونمایی از کتاب »سازمان های 
بین المللی اصول و چالش ها« در خانه اندیشــمندان علوم 
انســانی گفت: در تابلو اعلانات می نویسند برای یاد گرفتن 

روش فروش منافع ملی به کلاس ظریف مراجعه کنید!
بخشی از اظهارات وی بدین شرح است:

مطبوعات ایران تحلیل هــای خود از توافق ژنو را بر محور 
گزاره برگ یک صفحه ای امریکا قرار دادند

واشنگتن پست یک هفته بعد در گزارشی گزاره برگ آمریکا 
از توافــق ژنو را مــورد انتقاد قرار داده و نوشــت حذفیات 
این گــزاره برگ بیش از واقعیت اســتبرجام ثابت کرد که 
روایت آمریکایی ها در آن گزاره برگ غلط اســت اما هنوز 
در خبرگزاری فارس و غیره به آن گزاره برگ اســتناد می 
شود.در تابلو اعلانات دانشکده حقوق می نویسند برای یاد 
گرفتــن روش وادادگی و  فروش منافــع ملی به اتاق 215 

کلاس جواد ظریف مراجعه کنید.
وال استریت: نقشه های دقیق پایگاه های اسرائیلی در 

اختیار اعضای قسام بود!
بنــا بر گزارش روزنامه آمریکایی »وال اســتریت ژورنال« 
سطح بی سابقه برنامه ریزی و جمع آوری اطلاعات توسط 
حمــاس صورت گرفت و نقشــه های دقیق شــهرک ها و 
پایگاه های اسرائیلی در اختیار اعضای گردان های قسام بود!

ایســنا نوشــت: روزنامه آمریکایی »وال استریت ژورنال« 
از وجود نقشــه های دقیق شــهرک های صهیونیســت و 
پایگاه های »ارتش اشــغالگر« در نــزد اعضای گردان های 
قســام، علاوه بر برنامه ریزی دقیق برای عملیات خبر داد 
و اعتراف کرد که این نشــان دهنده سطح بی سابقه برنامه 

ریزی و جمع آوری اطلاعات توسط حماس است.
 وال اســتریت ژورنــال آمریکا فاش کرد که نقشــه های 
دقیق شهرک های صهیونیســت نشین، پایگاه های نظامی 
این رژیم و مســیر های نفوذ به همراه پیکر های شــهدای 

گردان های قسام، شاخه نظامی حماس پیدا شده اند.
ایــن روزنامه توضیح داد که برخــی از رزمندگان مقاومت 
»مــدارک و ادلــه تاکتیکی نشــان دهنده نقــاط ضعف 
خودرو های زرهــی« ارتش رژیم صهیونیســتی در اختیار 

داشتند و این اسناد به زبان عربی نوشته شده بودند.
واکنش رسانه اصولگرا به مواضع سیدحسن خمینی 

درباره حملات مقاومت علیه اسرائیل
انقلاب  بنیانگذار  نوه   حجت الاســلام سیدحســن خمینی 
اســلامی، طی چند روز گذشــته از عملیات افتخارآفرین 
مقاومت فلسطین علیه اشــغالگران، به خوبی فعال بوده و 
مواضع جــدّی و انقلابی اتخاذ کرده اســت و در این باره 
رسانه اصولگرا به مواضع وی و برخی اصلاح                                               طلبان واکنش 
نشــان داد.سیدحسن خمینی به دیدار ســفیر فلسطین در 
ایــران رفته و تاکید کرده اســت که اصل وجود اســراییل 
دروغ اســت و مظلومیت آن ها دروغ تــر؛ و نباید اجازه داد 
صهیونیســت ها قیافه  مظلومیت به خود بگیرند.سیدحسن 
خمینــی تاکید می کند که صهیونیســت ها زبانی جز این را 
نمی فهمند. وی پیشتر هم در موضع گیری دیگری عملیات 
طوفان الاقصی را کاری بســیار بزرگ خوانده و تاکید کرده 
بود که ایســتادن یک مظلوم روی پای خودش شــادی آور 
اســت.علاوه بر سیدحسن خمینی برخی از افراد موسوم به 
اصلاح طلب نیز موضع خوب و درســتی در این باره اتخاذ 
کردنــد؛ اگرچه گروهی که خــود را جبهه اصلاحات ایران 
می خواند و البته هم تشکیلات و هم سازوکارش بار ها مورد 
نقد بســیاری از اصلاح طلبان قــرار گرفته، موضع عجیب 
و غریبــی اتخاذ کرد و مجدداً به بیراهه  بســیار بدی رفت.

پیش تر بعضی موضع گیری های آقای سیدحسن خمینی را 
نقد کرده اســت، با این حال طوفان الاقصی نشــان داد که 
می توان با نگاهی درســت تر به صحنه، در طرف محق تری 
ایستاد و اســیر پروپاگاندای رسانه های غربی و رسانه های 

فارسی زبان ضدایران نشد.
همیــن آرایش امروز علیه صهیونیســت ها می تواند الگوی 

خوبــی باشــد از آنکه می تــوان نگاه ها و ســلایق بعضاً 
متفاوتی در سیاســت داشت، امّا با عنایت به بعضی مسائل، 
 مرزبندی هــا را نه فقط امــروز، بلکه در همه ی مســائل

 –از جمله در فتنه ها علیه خود ایران- رعایت کرد.
طعنه سنگین آذری جهرمی به موافقان فیلترینگ اینترنت

تا سال 2۰25 میلادی گوشی های معمولی نیز می توانند به 
اینترنت ماهواره ای وصل شوند.

آذری جهرمی در کانال خود نوشت: اسپیس ایکس با انتشار 
گزارشی در وب سایت خود، برنامه زمانبندی اتصال مستقیم 
گوشیهای تلفن همراه به شــبکه ی ماهواره ای استارلینک 
)Direct to Cell( را رونمایی کرد.بنابر این گزارش، امکان 
ارســال پیامک از ســال 2۰24 و همچنین امکان برقراری 
تماس و اســتفاده از اینترنت تا ســال 2۰25 فراهم خواهد 
بود.بنابرآنچه در این گزارش آمده است، همه ی گوشیهایی 
که قابلیت 4G دارند، قابلیت اتصال به شبکه ی استارلینک 
را خواهند داشــت.این گزارش افزوده است که امکان این 
اتصــال با برقراری خدمات رومینگ بــا اپراتورهای محلی 
فراهم اســت و درباره اســتراتژی اســپیس ایکس برای 
ارائه سیم کارت فیزیکی مســتقل یا ارائه خدمات از طریق 

e-SIM، هنوز سیاست سکوت را پیشه کرده است.
 افشای تماس آمریکا و اسرائیل قبل از ترور سردار 

سلیمانی/ ترامپ: نتانیاهو گفت ما در این حمله شرکت 
نمی کنیم

ترامپ به ترور ســردار سلیمانی اشــاره کرد و گفت: برای 
اولین بار اســت که این داستان را تعریف می کنم؛ وقتی که 
ما برنامه حمله را به مدت یک ماه تهیه دیده بودیم؛ شــب 
قبل از عملیات نتانیاهو زنــگ زد و گفت: ما در این حمله 

شرکت نمی کنیم، علتش را هم به من نگفت.
الجزیره نوشت: دونالد ترامپ که به دنبال بازگشت به کاخ 
سفید در سال 2۰24 است، از بنیامین نتانیاهو نخست وزیر 

اسرائیل به دلیل مدیریت حمله حماس انتقاد کرده است.
ترامــپ در مصاحبه ای با فاکس نیــوز گفت: او آماده نبود. 

نه او آماده بود و نه اســرائیل آماده بود. در زمان من، آن ها 
مجبور نبودند آماده باشــند.وی افزود: نتانیاهو به دلیل این 
حمله »بســیار آسیب دیده است«.ترامپ شامگاه چهارشنبه 
در سخنرانی با حامیانش در فلوریدا، بار دیگر درباره آمادگی 
امنیتی اســرائیل اظهار نظر کــرد و به »برخی از چیز هایی 
که در هفته گذشــته به اشــتباه رخ داد« اشاره کرد.ترامپ 
افزود: »آن ها باید مســائل )اشتباه( را درست کنند، زیرا به 
طور بالقوه با یک نیروی بســیار بزرگ می جنگند، آن ها به 
طور بالقوه با ایران می جنگند.«رییس جمهور سابق ایالات 
متحده به ترور سردار سلیمانی هم اشاره کرد و گفت: برای 
اولین بار اســت که این داستان را تعریف می کنم؛ وقتی که 
ما برنامه حمله را به مدت یک ماه تهیه دیده بودیم؛ شــب 
قبل از عملیات نتانیاهو زنــگ زد و گفت: ما در این حمله 
شــرکت نمی کنیم، علتش را هم بــه من نگفت، من اصلا 

خوشم نیامد.
علم الهدی : برقراری حکومت جهانی امام عصر )عج( در 

حال آماده شدن است
نماینده ولی فقیه در خراســان رضــوی تاکید کرد: فاصله 
غــزه تا کرانه باختری رود اردن 1۰ کیلومتر اســت که اگر 
رزمندگان فلســطینی با هم یکی شوند، ســقوط اسرائیل 
حتمی اســت.وی ادامــه داد: تحلیل رهبــر معظم انقلاب 
بالاترین تحلیل است که فرمودند اسرائیل ضعیف، ناتوان و 
رو به زوال است و جریان مقاومت هم یک جوان برنای قد 
کشــیده تازه نفس که به میدان آمده و دشمن را زیر و رو و 
براندازی خواهد کرد.آیت الله علم الهدی بیان کرد: تلاش 
و حرکت رییس جمهور و تماس با کشورهای اسلامی برای 
ایجــاد یک حرکت جمعی در دنیای اســلام، موضع گیری 
سیاســی ارزشمندی اســت.وی گفت: نمی توانیم در مقابل 
فداکاری رزمندگان مقاومت بی تفاوت باشــیم، با هر شکل 
و قیمتی باید مردم فلسطین و جبهه مقاومت را یاری کنیم، 
اکنون زمینه براندازی اســتکبار ناپاک و برقراری حکومت 

جهانی امام عصر)عج(در حال آماده شدن است.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14۰26۰3۰۷۰۰5۰۰5134 مورخ 14۰2/۰6/26 هیات به شماره کلاسه 664 _14۰2 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یحیی رحمانی فرزند اقرلی  بشــماره شناســنامه 528 در ششدانگ 
یکباب منزل به مســاحت 153.14 مترمربع از پلاک 155 اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش 2 بجنورد خریداری 
از مالک رســمی آقای عیسی باغچقی فرزند فرج اله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰۷/22                                                                             

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰8/۰۷
شناسه آگهی: 1583395                                                                     

  علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14۰26۰3۰۷۰۰5۰۰5151 مورخ 14۰2/۰6/2۷ هیات به شماره کلاسه 43۷ _14۰2 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بتول درتومی فرزند حســینعلی  بشــماره شناسنامه 165۰2 صادره 
از بجنورد در ششــدانگ یکباب منزل به مســاحت 114.3۰ مترمربع از پلاک ۷94 فرعی از 1۷3 اصلی واقع در اراضی 
معصوم زاده بخش 2 بجنورد خریداری از مالک رســمی آقای عزیزاله یادگار محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰۷/22                                                                           

   تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰8/۰۷
شناسه آگهی: 1583541                                                                    

   علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14۰26۰3۰۷۰۰5۰۰5166 مورخ 14۰2/۰6/2۷ هیات به شماره کلاسه 23۰ _14۰2 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم قزل گل افشین فرزند صفرمحمد  بشماره شناسنامه ۰6۷۰۰6۷35۰ 
در ششدانگ یکباب منزل به مساحت 15۷.48 مترمربع از پلاک 155 اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش 2 بجنورد 
از محــل مالکیت ثبتی مالک رســمی آقای رجبعلی باغچقی فرزند فرج اله محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰۷/22                                                                            

  تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰8/۰۷
شناسه آگهی: 158249۰                                                                   

    علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14۰26۰3۰۷۰۰5۰۰5۰24 مورخ 14۰2/۰6/2۰ هیات به شماره کلاسه 641 _14۰2 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسینی فخری فرزند محمدرضا  بشماره شناسنامه 29 در ششدانگ 
یکباب منزل به مساحت 162 مترمربع از پلاک 155 اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش 2 بجنورد از محل مالکیت 
ثبتی شهرداری بجنورد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰۷/22                                                                         

     تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰8/۰۷
شناسه آگهی: 15835۰6                                                                     

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد  


